
Dz-12.0021.26.2020 

 

Uchwała Nr XXVI/356/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 8 grudnia  2020 r. 

 

 

w sprawie:  utworzenia  dróg  jednokierunkowych  na  sięgaczach pomiędzy ulicą Działkową 

a ulicą Łazy. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. Z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie utworzenie dróg jednokierunkowych na sięgaczach pomiędzy ulicą 

Działkową a ulicą Łazy. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

              Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W sprawie ruchu jednokierunkowego przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami. 

Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na przedmiotowych sięgaczach poprawi 

bezpieczeństwo pieszych oraz wykluczy możliwość kolizji samochodów nadjeżdżających z 

dwóch stron. 


